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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Lingkup dan Karakteristik Perekonomian Indonesia 07:30:52 10:00:02 30

2 2022-09-24 Perekonomian Indonesia Periode Kolonial (Sejarah Perekonomian Indonesia) part 1 07:30:22 10:00:02 30

3 2022-10-01 Sejarah Perekonomian Indonesia 2 07:30:45 10:05:04 31

4 2022-10-08 Sejarah Perekonomian 3 07:30:57 13:05:00 31

5 2022-10-15 Sistem Ekonomi Indonesia 07:30:07 10:00:03 33

6 2022-10-22 Transformasi Struktural 15:24:25 00:00:00 33

7 2022-10-29 Pelaku dan Peran dalam Perekonomian Indonesia 07:31:35 10:10:03 33

8 2022-11-05 Analisa Kebijakan Transformasi Struktural 07:30:56 10:05:12 33

9 2022-11-12 UTS Semester Ganjil 2022/2023 Kelas E2. 21 07:30:20 10:00:00 33

10 2022-11-26 Pendapatan Nasional 07:30:08 10:05:01 32

11 2022-12-03 Kebijakan Fiskal 07:30:18 10:00:06 32

12 2022-12-10 Kebijakan Moneter 07:31:30 10:04:01 33

13 2022-12-17 Neraca Pembayaran Luar Negeri 07:31:40 10:00:00 33



14 2022-12-24 Perekonmian Indonesia dalam Era Globalisasi 07:30:08 10:00:00 33

15 2022-12-31 Daya Saing Global 07:30:23 10:00:00 33

16 2023-01-14 UAS SEMESTER GANJIL 2022/2023 Perekonomian Indonesia 08:00:49 10:00:00 33

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-08 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-14 Jml

1 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI H H A A H H H H H A A H H H H H 12

2 2021511077 ARMELIA MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511081 MUHAMMAD RIVAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511082 SITI ANA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511085 DWI ERLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511086 MIKRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511093 JULIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511105 RINA MUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

13 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511114 KAMILIYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511117 NUR ASIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511137 SEILA NAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511151 SRI NUR AENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511156 DEWI NORAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

23 2021511167 PANDU AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511172 FITRI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511179 RIDOLF PATANDUK A A H H H H H H H H H H H H H H 14

26 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2021511200 ZEVANYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

34 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA A A A A H H H H H H H H H H H H 12

Dosen,

DEDE MULYANA, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Perekonomian Indonesia / E221

DEDE MULYANA, SE, MM

MANAJEMEN

3 / 2SKS

-

-

34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI 75 50 90 80 71 B

2 2021511077 ARMELIA MULYAWATI 100 90 90 90 91 A

3 2021511081 MUHAMMAD RIVAL 100 90 90 80 88 A-

4 2021511082 SITI ANA FAUZIAH 100 90 90 90 91 A

5 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI 100 90 90 90 91 A

6 2021511085 DWI ERLINA PUTRI 100 90 90 90 91 A

7 2021511086 MIKRIANI 100 90 90 80 88 A-

8 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS 100 55 90 70 72 B

9 2021511093 JULIANA PUTRI 100 90 90 90 91 A

10 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA 100 90 90 90 91 A

11 2021511105 RINA MUTIA 100 90 90 90 91 A

12 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN 88 90 90 80 87 A-

13 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA 100 45 90 90 76 B+

14 2021511114 KAMILIYA PUTRI 100 90 90 90 91 A

15 2021511117 NUR ASIYAH 100 90 90 90 91 A

16 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI 100 90 90 90 91 A

17 2021511137 SEILA NAZWA 100 90 90 90 91 A

18 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI 100 45 90 90 76 B+



19 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS 100 90 80 80 86 A-

20 2021511151 SRI NUR AENI 100 90 90 90 91 A

21 2021511156 DEWI NORAENI 100 90 90 90 91 A

22 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA 13 0 0 0 2 E

23 2021511167 PANDU AZZAHRA 100 90 90 80 88 A-

24 2021511172 FITRI NURJANAH 100 90 90 90 91 A

25 2021511179 RIDOLF PATANDUK 88 90 90 90 90 A

26 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH 100 85 90 90 90 A

27 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA 100 90 90 90 91 A

28 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY 100 90 90 90 91 A

29 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA 100 85 90 90 90 A

30 2021511200 ZEVANYA 100 85 90 80 86 A-

31 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS 100 90 90 90 91 A

32 2022512258 NURJAYADI 100 90 80 90 89 A-

33 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI 88 90 90 90 90 A

34 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA 75 90 90 90 89 A-

Dosen,

DEDE MULYANA, SE, MM


